ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.08.2012 № 245
О пунктах выдачи средств индивидуальной защиты населению на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального Омской области
В соответствии с Федеральным Законом РФ от 12.02Л998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», приказом МЧС России от 21Л 2.2005 №993 «Об утверждении Положения об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать на территории Надеждинского сельского поселения ПВ СИЗ населению на базе предприятий и организаций, независимо от форм собственности и принадлежности,	закрепить	за ними объекты
экономики и население, проживающее на прилегающей территории
2. Утвердить положение о пунктах выдачи средств индивидуальной защиты в  Надеждинского сельском населении (далее - ПВ СИЗ) согласно приложению
[bookmark: bookmark1]№1.
3.  Установить готовность к работе ПВ СИЗ - „Ч" + 4 часа после получения сигнала на приведение в готовность.
4. Руководителям предприятий и организаций, на базе которых создаются ПВ СИЗ, своими распоряжениями (приказами) определить помещения, пригодные для этих мелей, назначить должностных лиц ПВ СИЗ, руководствуясь штатным расписанием.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Надеждинского сельского поселения Рыбину М.В.

[bookmark: _GoBack]А.И. Миронова
Глава сельского поселения
image1.jpeg